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Tamron 28-200mm f/2.8-5.6 Di III RXD Sony E

Cena 3 449 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy TAM114195

Kod producenta A071SF

Kod EAN 4960371006703

Producent Tamron

Opis produktu
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Tamron 28-200mm f/2.8-5.6 Di III RXD Sony E

Firma Tamron już od lat zajmuje się produkcją kompaktowych obiektywów typu „All in one zoom” ze świetnym parametrami
optycznymi. Właściwie to oni wymyślili tę kategorię. 

Dlatego to, że Tamron właśnie zaprezentował światu pierwszy uniwersalny obiektyw Tamron 28–200 mm f/2.8–5.6 Di III
RXD do aparatów bezlusterkowych z matrycą pełnoklatkową, czyli nowy Tamron 28–200 mm f/2.8–5.6 Di III RXD do
mocowania Sony E.

 

Obiektyw Tamron 28–200 mm f/2.8–5.6 Di III RXD potrafi w sekundę przeistoczyć się z obiektywu szerokokątnego w
teleobiektyw i to bez zmiany optyki. Idealnie sprawdzi się w podróży i wtedy, gdy szanse na fantastyczne zdjęcie pojawiają się
szybko i niespodziewanie lub gdy fotograf potrzebuje małego, lekkiego i kompaktowego sprzętu. Mimo świetnej przysłony i
dużego zakresu ogniskowej ten obiektyw ma dokładnie takie same wymiary jak popularny model Tamron 28–75 mm f/2.8 Di III
RXD i jest mniejszy od innych megazoomów dostępnych na rynku.

Zakres dynamiczny ogniskowej obiektywu Tamron 28–200 mm f/2.8–5.6 Di III RXD umożliwia realizację rozmaitych pomysłów
fotograficznych, począwszy od szerokokątnych ujęć rozległych krajobrazów po zbliżenia i skompresowane kompozycje
wykonane teleobiektywem.

Nowy obiektyw Tamron 28–200 mm f/2.8–5.6 Di III RXD ma nie tylko duży zasięg, lecz także fenomenalne parametry makro.
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Przy długości ogniskowej równej 28 mm MOD (ang. Minimum Object Distance — minimalna odległość od obiektu) wynosi
0,19 m, a współczynnik powiększenia
1:3,1. Natomiast przy długości 200 mm MOD wynosi 0,8 m, a współczynnik powiększenia jest równy 1:3,8. Dzięki temu można
tym obiektywem wykonać zachwycające zbliżenia i w pełni wykorzystać duży otwór przysłony do uzyskania znakomitego
efektu bokeh.

W modelu Tamron 28–200 mm f/2.8–5.6 Di III RXD, podobnie jak we wcześniejszych obiektywach marki Tamron z linii
opracowanej z myślą o aparatach marki Sony z mocowaniem typu E, również zastosowano 67-milimetrową średnicę przedniej
soczewki, a tym samym filtrów. Jest to praktyczne rozwiązanie, ponieważ w przypadku wszystkich modeli obiektywów można
stosować te same filtry, na przykład filtr polaryzacyjny.

 

Szybki, precyzyjny i cichy - obiektyw Tamron 28–200 mm f/2.8–5.6 Di III RXD

Obiektyw Tamron 28–200 mm f/2.8–5.6 Di III RXD marki Tamron jest wyposażony w popularny silnik krokowy RXD AF, który
został specjalnie dostosowany do technologii pracy układu ostrzenia zastosowanej w bezlusterkowych aparatach
systemowych. Jest szybki, precyzyjny i bardzo cichy, dlatego znakomicie się sprawdza przy nagrywaniu filmów, a także
umożliwia płynne przejścia. Obsługuje również funkcję szybkiego przełączania na ręczne ustawianie ostrości (DMF, Direct
Manual Focus) oraz funkcję Eye AF opracowane przez firmę Sony.
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Firma Tamron ma bezkompromisowe podejście do parametrów optycznych. Dlatego wykorzystuje specjalne elementy
obiektywu — w tym dwie soczewki LD (ang. Low Dispersion) i jedną XLD (ang. Extra Low Dispersion) — aby znacznie
zmniejszyć aberracje chromatyczne i umożliwić fotografom uzyskanie zniewalającej jakości w obrębie całego obrazu.
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Obiektyw Tamron 28–200 mm f/2.8–5.6 Di III RXD jest odporny na warunki atmosferyczne dzięki zastosowaniu gumowych
uszczelek wewnątrz konstrukcji. Przednia soczewka jest pokryta powłoką fluorową, która chroni soczewkę przed skraplaniem
się wody, tłustymi śladami oraz zabrudzeniami, a także sprawia, że łatwiej ją wyczyścić.
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Zakres dynamiczny Tamron 28–200 mm f/2.8–5.6 Di III RXD umożliwia różnorodne wyrażenia fotograficzne, od szerokokątnego
fotografowania rozległych krajobrazów po kompozycje w zbliżeniu i kompresję w teleobiektywie. Nowy 28–200 mm ma nie
tylko duży zasięg, ale także świetne zdolności makro. Przy 28 mm MOD (minimalna odległość od obiektu) wynosi 0,19 m przy
współczynniku powiększenia 1: 3,1, przy 200 mm MOD wynosi 0,8 m przy współczynniku powiększenia 1: 3,8. Umożliwia to
robienie niesamowitych zbliżeń i wykorzystanie efektu bokeh przy użyciu dużej przysłony.
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Obiektyw Tamron 28–200 mm f/2.8–5.6 Di III RXD odziedziczył również rozmiar filtra 67 mm, podobnie jak poprzednie
obiektywy z linii Tamron dla Sony E. Współdzielony rozmiar filtra 67 mm zapewnia wydajność, ponieważ te same filtry, na
przykład filtr polaryzacyjny, mogą być wspólne dla wszystkich modeli obiektywów.
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Szybki, dokładny i cichy Tamron 28–200 mm f/2.8–5.6 Di III RXD jest wyposażony w popularny silnik krokowy RXD AF,
specjalnie dostosowany do technologii ustawiania ostrości stosowanej w bezlusterkowych aparatach systemowych. Jest
szybki, dokładny i bardzo cichy, dlatego świetnie nadaje się do nagrywania wideo, a także zapewnia płynne
przejścia. Obsługuje także szybkie przełączanie Sony na ręczne ustawianie ostrości (DMF, bezpośrednie ręczne ustawianie
ostrości) oraz funkcję Eye AF.

Tamron zastosował bezkompromisowe podejście do wydajności optycznej, wykorzystując specjalne elementy soczewek - w
tym 2 soczewki LD (Low Dispersion) i XLD (Extra Low Dispersion) - w celu znacznego tłumienia aberracji chromatycznych i
zapewnienia oszałamiającej jakości obrazu od krawędzi do krawędzi. Soczewka jest odporna na warunki pogodowe dzięki
wewnętrznym gumowym uszczelkom, a przednia soczewka ma powłokę fluorową, która odpycha krople deszczu, tłuszcz, brud
i ułatwia utrzymanie czystości.

 

Kluczowe  cechy obiektyw Tamron 28–200 mm f/2.8–5.6 Di III RXD:

Pierwszy na świecie uniwersalny obiektyw Tamron 28–200 mm f/2.8–5.6 Di III RXD typu zoom F/2.8 do
bezlusterkowych aparatów z matrycą pełnoklatkową
Świetna przysłona F/2.8 (przy długości 28 mm)
Zakres dynamiczny 28–200 mm
Dzięki niezwykle cichej pracy autofokusa idealnie nadaje się do kręcenia filmów.
Kompatybilność z funkcjami Eye AF i DMF (Direct Manual Focus)
Taki sam rozmiar filtra (67 mm) jak w przypadku innych obiektywów marki Tamron do aparatów marki Sony z
mocowaniem typu E
Świetne parametry makro (MOD 0,19 m przy współczynniku powiększenia 1:3,1 i długości ogniskowej równej 28 mm
oraz MOD 0,8 m przy współczynniku powiększenia równym 1:3,8 i długości ogniskowej 200 mm)
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